[image: image1.png]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20.06.2017                                 с. Сухобузимское                                   № 19-5/189
Об информации о результатах

деятельности объектов

жизнеобеспечения в течение

отопительного сезона

2016-2017 гг. и планировании

работ по их подготовке к

отопительному периоду

2017-2018 гг.
         Заслушав информацию первого заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности района, Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Информацию о результатах деятельности объектов жизнеобеспечения в течение отопительного сезона 2016-2017 гг. и планировании работ по их подготовке к отопительному периоду 2017-2018 гг. принять к сведению.
         2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                                П.П. Артамонов

_93974996.doc
[image: image1.png]